CÂMARA MUNICIPAL DE WREADORES
FRÂNCISCO BELTRÁO - PARANÁ

ATA NO 04123 DA 4â REUNÁO DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E

oRÇAMENTOS DE 2023.

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às

quatorze horas, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Finanças e

Orçamentos com a finalidade de analisar e emitir pare@r sobre o Projeto de Lei no

07 t2O23 do Poder Executivo. Em seguida o presidente colocou em pauta o Proieto

de Lei no O7l2O23 do Éxecutivo que 'Auloriza o Poder Execuüvo a conceder

auxílios financeiros aos médicos paÉicipantes do Programa Médicos pelo

Brasil e proceder a abeÉura de crédito adicional especia! adequando a LDO'

LOA e PPA." Em seguida colocou em discussão o Projeto' O relator da Comissão,

apresentou parecer da matéria, se manifestando pela constitucionalidade e

legalidade do projeto

segue assinada pelos

. Nad is havendo, encerrou-se a presente reuniáo, que

da co o de Finanças e Orçamento

R A RDI

RE IDENTE

PEDRO TUFÃO FILHO

SECRETÁRIO

Rua Tenente Camaryo, 2173 - Francisco Beltrão - Pr - CEP 85641-üA
CNPJ: 78.686.557/0001-15 - Fone (46) 26a1-041a

Em a il : cmf b@franci scabe ltrao. pr. leg. b r

ü'J*N